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Kevään tapahtumia

Vuoden 2011 alusta hankkeen kehittämisver-
kostoista jatkaa kuntouttavan työtoiminnan 
ja työpajatoiminnan kehittämisverkostot. Ke-
vään aikana järjestetään kehittämisverkos-
toille ja yhteistyökumppaneille keskustelu- 
ja koulutustilaisuuksia, mm. 27.5.2011 Raija 
Kerättären asiantuntijaluento, jonka yhtenä 
teemana on ”Syrjästä osalliseksi – miten oh-
jaan?”. Lisäksi järjestetään tutor-koulutusta 
kuntien ja kolmannen sektorin työnantajille 
liittyen kuntouttavaan työtoimintaan ja palk-
katuettuun työhön.

Oulun seudun välityömarkkinat 
-hankkeen raportteja luettavissa

www.ouka.fi/kehittamishankkeet 
– Hankkeen väliraportti ajalta 1.1.–31.1.2010
– Tilapäisen ja avustavan työvoiman tarpeet 

-raportti
– Kohti seudullisia työllistämisen monipal-

veluita -selvitys 

Työllistämisen monipalveluiden 
kehittäminen Oulun seudulla

”Kohti seudullisia työllistämisen monipalve-
luita” -selvityksen mukaan Oulun seudulla 
on runsaasti erilaisia työllistymisen monipal-
veluita tuottavia toimijoita, mutta haasteeksi 
on muodostunut saumattomien palveluketju-
jen turvaaminen sekä ohjauksen ja tuen jär-
jestämiseen liittyvät vastuut. Työllistämisen 
monipalveluiden yhteisenä tärkeänä tehtä-
vänä on monipuolisten työllistämis-, kuntou-
tus-, valmennus- sekä koulutuspalveluiden 
tarjoaminen. Palveluprosessien avaamisella 
tunnistetaan palveluketjujen mahdollisia 
aukkoja. Tämä antaa pohjaa palveluketjujen 
kehittämistyölle, jossa tehtäväjakoa selkiyte-
tään mm. toimijoiden roolien tiedostamisen 
kautta, perustuen toimijoiden erityisosaa-
miseen ja asiantuntijuuteen. Työllistymisen 
monipalveluverkostossa eri toimijoiden teh-
tävänjakoa, rooleja ja toiminnallisia prosesse-
ja on tarpeen avata ja syventää verkostoyh-
teistyössä kuntien ja toimijoiden välillä.

Oulun seudun välityömarkkinat -hankkeen 
työllistämisen monipalvelukeskusten kehit-
tämisverkoston määrittelemät yhteiset tulos-
tavoitteet työllistämisen monipalvelutoimin-
nalle ovat:
– Yhä useampi osatyökykyinen tai työtön 

saa tarpeitaan vastaavaa palvelua ja työl-
listyy

– Kuntoutus-, valmennus- ja koulutuspal-
velut toimivat yhteistyössä muodostaen 
saumattomia palveluketjuja

– Kuntien ja kolmannen sektorin välinen 
kumppanuus turvaa työllistämistoimin-
nan kehittämistä ja toteuttamista

– Kuntien työllistämistoiminta on koordinoi-
tua ja yhtenäinen sosiaalisen työllistämi-
sen toimintakonsepti on käytössä kunnis-
sa

kuva Juha Sarkkinen



Työllistämisen monipalvelukeskusten kehit-
tämisverkoston näkemyksen mukaan asia-
kaskohtaiseen palveluohjaukseen tulee kiin-
nittää erityistä huomiota ja palveluohjauksen 
vastuita tulisi täsmentää ja sopia palvelupro-
sessien nivelvaiheissa. Vastuu palveluohjauk-
sesta on ennen kaikkea julkisilla toimijoilla, 
kuten TE- toimistolla, sosiaalitoimella ja Kelal-
la. Kuntoutus-, valmennus- ja koulutustoimi-
joilla on tärkeä rooli palveluohjauksen toteut-
tamisessa asiakkaan saattamiseksi hänelle 
soveltuvaan palveluun tai työhön. Työllis-
tettäessä työnantajataholla on myös omalta 
osaltaan vastuu ohjauksen toteuttamisesta 
työllistettyjen jatkopolkujen löytämiseksi.

”Kohti seudullisia työllistämisen monipalve-
luita” -selvityksessä esitetään myös muita 
toimenpide-ehdotuksia työllistymisen moni-
palveluiden kehittämiseksi:
• Esitetään, että selvitetään mahdollisuu-

det luoda paikallinen ja verkkopalveluna 
toimiva työkalu ”toimijakartta”, jossa ku-
vataan eri toimijoiden tuottamat palvelut 
ja toimintakokonaisuudet sekä tehtävät, 
joihin kyseisellä toimijalla on mahdollista 
työllistää eritasoisiin tehtäviin. Toimijat 
segmentoidaan niiden pääroolien mukai-
sesti kuntoutus-, valmennus-, koulutus- ja 
työllistäjätoimijoihin. Toimintaperiaatteet 
verkkopalvelun ylläpidosta sovitaan kehit-
tämistyön edetessä.

• Esitetään, että Oulun seudulle luodaan 
yhtenäinen sosiaalisen työllistämisen toi-
mintakonsepti ja kunnat sitoutuvat Oulun 
seudun välityömarkkinat –hankkeen asi-
antuntijatyöryhmätyöhön toimintakon-
septin luomiseksi.

• Esitetään, että kuntatoimijat selkiyttävät 
ja yhtenäistävät avustusmalleja, joilla tue-
taan kolmannen sektorin yhteistyökump-
paneiden työllisyyden hoitoon liittyvää 
toimintaa. Avustusmalleja luodaan esi-
merkiksi aktivointitoiminnan ja kuntout-
tavan työtoiminnan järjestämiseen sekä 
palkkatuetun työn kuntalisäkäytänteisiin. 
Avustusmallien tulee olla läpinäkyviä ja 
kaikkia toimijoita tasapuolisesti kohte-
leva. Avustusmallien tulee kannustaa 
toimijoita ottamaan vastuuta asiakkaan 
palveluohjauksesta työllistymisen jatko-
polkuihin liittyen.

• Esitetään, että Oulun seudun työllistämis-
toiminnan kehittämistä jatketaan ja sy-
vennetään kumppanuuteen perustuvassa 
verkostoyhteistyössä. Esitetään, että kun-
tien ja TE-toimiston yhteistyön kehittämi-
seksi työllistämistoiminnan koordinoinnin 
vastuutahot ja –henkilöt  nimetään kun-
nissa sekä kunnille nimetään omat yhte-
yshenkilöt TE-toimistossa.
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